SEMILLERO DE CIRCO ´E 

MATARRATON Donde el 

circo siembra, la resiliencia 

florece

100 Ganador

Modalidad 3: Beca para el desarrollo de talleres formativos para el fortalecimiento del ecosistema distrital del 

circo

Se ofertó  y se entregó un (1) estímulos  de doce millones de pesos ($12.000.000) 

Modalidad 4: Beca para el desarrollo de productos de procesos formativos comunitarios del área de circo

Se ofertó y se entregó un (1) estímulos  de doce millones de pesos ($12.000.000) 

ÁREA DE CIRCO

RESULTADOS PORTAFOLIO DE ESTÍMULOS DEL DISTRITO DE BARRANQUILLA 2025

Modalidad 1: Beca para la circulación local de montajes de circo

Se ofertó dos (2) estimulos y se entregó un (1) estímulos  de veinte millones de pesos ($20.000.000) cada uno:

Modalidad 2: Beca para la producción de festivales y/o muestras de circo.

Se ofertó tres (3) estimulos y se entregó cuatro  (4) estímulos  de doce millones de pesos ($12.000.000) cada uno: